
UCHWAŁA NR LVIII/390/23 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

w sprawie dopłaty dla taryfowej grupy odbiorców usług zbiorowego odprowadzania ścieków na obszarze 
Gminy Gorzyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                      ( 
j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.), art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 2028  
z późn.zm.) Rada Gminy Gorzyce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Gorzyce do 1 m3 odprowadzanych ścieków dla  taryfowej grupy 
odbiorców usług zbiorowego odprowadzania ścieków K1c w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2023 r. 
w wysokości  0,12 zł (brutto). 

2. Dopłata w wysokości określonej w  § 1 uchwały zostanie przekazana Zakładowi Gospodarki Komunalnej 
w Gorzycach w formie dotacji przedmiotowej. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Krzysztof Maruszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B1EB8F5-1314-45D7-A603-FEED1C96B2A3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


